Republika e Kosovés
RepublikaKosova/Republic of Kosova
Komuna e Vitisé/OpstinaVitina/Municipality of Viti
Drejtoria e Arsimit

DATE/A/E: 02.08.2019
Kandidatét e konkursit Nr.05-397/19, i datés 16.07.2019

PER/ZA/TO:
CC:

PERMES/PREKO/THROUGH: Zyrés pér Informim e Komunés sé Vitisé

NGA/OD/FROM: Drejtoria pér Arsim: Komisioni = pér | perzgjed‘hjen e. ‘
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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim

TN

Komisioni pér pérzgjedhjen e mésimdhéséve, bazuar né dispozitat ligjore t& UdheZimit Administrativ Nr.07/Z
pér rregullimin e Procedurave té Konkursit Publik né sektorin publik, si dhe Udhézimin Administrativ t& MASE

Nr.10/2018, pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit t& pérgjithshém, sot me datén 02.08.2019 bie kété:

NJOFTIM

Pér kandidatét té cilét kané konkurruar né konkursin e shpallur nga Drejtoria Komunale pér
Arsim e Komunés sé Vitisé Nr.05-397/19, i datés 16.07.2019, pér mésimdhénés me kohé té caktuar dhe
té pa caktuar

L. Intervista me shkrim do t& mbahet me daté 6 gusht 2019 n& Objektin e SHFMU” Déshmorét e
Vitis€” né Viti:
Grupi i paré: Ora 10:00 - Kandidatét pér pozitén: mésues/e dhe asistent fémijé/nxénés.
Grupi i dyté: Ora 11:00 - Kandidatét pér pozitat léndore, pozitén edukatore dhe punétor teknik.

1. Anulohet pozita arsimtar/e té 1éndés Gjuhé dhe Letérsi Shqipe té Shpallur nga SHFMU”Déshmorét e
Vitisé” — pér arsye se mésimdhénési né sistem ka mungesé t& oréve.

[II.  Anulohet pozita profesor/esh e léndés Gjuhé dhe Letérsi Shqipe, t& shpallur nga SHML "Kuvendi i
Lezhés”, pér arsye t& mungesés buxhetore.

[V.  Anulohet pozita arsimtar/e pér léndén Matematiké t& shpallur nga SHFMU “Njazi Rexhepi” né
Sllating, pér arsye t& mungesés sé tre kandidatéve pérkatés.

V. Bashkangjitur i gjeni emrat e kandidatéve qé ju lejohet hyrja né intervistén me shkrim.



Lista e kandidatéve té cilét kané konkurruar né konkursin Nr. 05-397/19, e datés 16.07.2019
Lista e kandidatéve té cilét ftohen né intervistén me shkrim
Intervista me shkrim mbahet mé 06.08.2019, duke filluar né ora 10:00 né lokalet e
SHFMU ,,Déshmorét e Vitisé” né Viti

Shkolla: SHFMU “28 Néntori” - Vérban
Vendi i punés ku konkurron: mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Pranvera Vérban Bagellor né Arsimin

1 | Ukshini Fillor 240
Shkurte Fazliu | Sodoviné e | Bagellor né Arsimin

s Jerlive Fillor 240
Mexhit Syla Lubisht Bagellor né Arsimin 2.,,Déshmorét e

3 fillor 240 Vitisé”

Donjeta Salihu | Pozhoran Bagqellor né Arsimin 2.,,Kenan Halimi”

4 fillor 241
Shqipe Qosa Sllatiné e Bagqellor né Arsimin 2.,,Ahmet Hajdari”

5 epérme fillor 240
Brendon Idrizi Viti Bagqellor né Arsimin 2.,,Déshmorét e

6 fillor 240 Vitisé”

Miranda Bajrami | Smiré Bagqellor i edukimit fillor | 2.,,Déshmorét e

7 240 Vitisé”

Taulant Demiri Pozhoran Bagellor né Arsimin 2.,,Halil Alidema”

8 fillor 240

Shkolla: SHFMU ,,Déshmorét e 5 Prillit” - Smiré
Vendi i punés ku konkuron: Mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Valdete Trestenik Bagqellor i programit 2. ,,Njazi Rexhepi”

1 | Ramadani fillor - 245
Anduena Islami | Smiré Baqellor i programit

2 | Bajrami fillor - 240

Shkolla: SHFMU “Njazi Rexhepi” - Sllatiné
Vendi i punés ku konkurron: mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numrri i shkollave ge
mbiemri Vendbanimi | shkollore konkurron
Gresa Sherifi Sadoviné e | Baqellor i programit 2.,,28 Néntori”

1 Cerkezve fillor 243 CNES
Lindita Gjinolli Sllatiné e Bagqellor né Arsimin 2.,,Skender. .
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Elona Frangu Sllatiné e Bagqgelor né Arsimin 2.,,Déshmorét e

3 poshtme fillor 240 Nifes€%2— =




Shkolla: SHFMU ”Skender Emérllahu” - Ramjan
Vendi i punés ku konkurron: Mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
llirida Murtezi Térpezé Baqelor né Arsimin 2.,,Déshmorét e

1 Fillor -240 Vitisé”

Qéndrim Hajrizi | Novosellé | Baqgelor né Arsimin

2 Fillor -240
Blerta Zuka Ramjan Bagqgelor né Arsimin 2.,,Halil Alidema”

3 Fillor -240
Fjollé Pira Bagqgelor né Arsimin 2.,,Halil Alidema”

4 Fillor -240

Shkolla: SHFMU “Halil Alidema” - Pozhoran
Vendi i punés ku konkurron: mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Blerta Salihu Pozhoran Baqelor né Arsimin 2.,,Bafti Haxhiu” as.

1 fillor - 240 Me nevoja te

vecanta
Arlinda Hyseni | Pozhoran Baqelor né Arsimin 2.,,Bafti Haxhiu”

s fillor - 240
Feride Pira Pozhoran Bagelor né Arsimin 2.,,Déshmorét e

3 fillor — 240+1 Vitisé”

Viora Hetemi Pozhoran Bagelor i edukimit fillor | 2.,,Njazi Rexhepi”

4 240 AAB
Gentiana Rama | Pozhoran Bagqgelor né Arsimin 2.,,Skender

5 fillor - 240 Emérllahu”

Shkolla: SHFMU ,Halil Alidema” - Pozhoran

Vendi i punés ku konkurron: asistenté pér fémijé/nxénés me nevoj

a té vecanta

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Drita Alidemi Pozhoran Niveli 5 pér asistent té

1 fémijéve /nx. Me nevoja

té vecanta

Shkolla: SHFMU “Ndre Mjeda” Kabash - Kabash
Vendi i punés ku konkurron: mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Lumturije Kabash Baqelor né Arsimin 2.,,Ahmet Hajdari”

1 | Sallahu Fillor 240
Florentina Aliu | Viti Baaelor né Arsimin 2. ..Bafti Haxhiu”

2 Fillor 240 S .
Albina Misini Bing Bagelor i programit 2.,,Ahmet:Hajdari”

3 fillor 245 [ ;




Patriote Hajdini | Radivojc Bagelor i programit 2. ,,Bafti Haxhiu”
4 | Devaja fillor 240

Hamide Sallahu | Drobesh Baqgelor i programit 2.,,28 Néntori”
5 fillor 240

Flaka Hajdari Viti Bagelor i programit 2.,,28 Néntori”
6 fillor 240

Majlinda Ramjan Bagqellor i programit 2.,,Ahmet Hajdari”
7 | Rexhepaj Fillor 240

Albulena Haliti Kabash Bagqgelor né Arsimin 2. ,,Bafti Haxhiu”
8 Fillor 240

Arta Hasani Kabash Bagqellor i programit
9 fillor 240

Mirjeta Ibrahimi | Smiré Bagqellor i programit 2.,,Ahmet Hajdari”
10 fillor 240

Shkolla: SHFMU “Mirali Sejdiu” - Goshic
Vendi i punés ku konkurron: mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Merita Shabani | Goshicé Baqelor né Arsimin 2.,,28 Néntori”

1 fillor-245
Jehona Sahiti Goshicé Baqelor né Arsimin

2 fillor-240

Shkolla: SHFMU “Kenan Halimi” - Gjylekar
Vendi i punés ku konkurron: mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore qgékonkurron
Fatmire Shabani | Gjylekar Bagellor né Arsimin

1 fillor 240
DrilonaSejdiu Remnik Bagqellor né Arsimin 2.,,Ahmet Hajdari”

2 | fillor 240
Blerta Misini Gjilan Bagqellor né Arsimin 2.,,28 Néntori”

3 fillor 245
Egzona Rexhepi | Zheger Baqellor né Arsimin 2.,,Déshmorét e

4 fillor 240 Vitisé”

Merita Zuzaku Livoq Bagellor né Arsimin 2.,,28 Néntori”

5 Gjilan fillor 240
Shkurte Sejdiu Remnik Bagqellor né Arsimin 2.,,Halil Alidema”

6 fillor 240
Ajshe Musa Pozhoran Bagqellor né Arsimin 2.,,28 Néntori”

7 fillor 240
Donjeta Abazi Sllatiné e Bagqellor né Arsimin 2.,,Ndre Mjeda

8 epérme fillor 240 Kabash”
Albhulena Sadikir Givlekar Raaellor i edukimit fillor : ;

9 240 AZSYILY Y
Valmire Ismajli | Radivojc Bagellor i edukimit fillor | 2.;, Skender i

10 240 Emérliahu” -




Shkolla: SHFMU “Déshmorét e Vitisé” - Viti
Vendi i punés ku konkurron: mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore qékonkurron
Vjosa Demelezi | Sllatiné e Bagelor né Arsimin 2.,,Njazi Rexhepi”

1 poshtme fillor 240
Ramize Ibrahimi | Budrik Bagelor né Arsimin 2.,,Halil Alidema”

2 | Ismajli fillor 242
Blerina Sherifi Kllokot Bagqelor i programit 2.,,Bafti Haxhiu”

3 fillor 242
Lavdije Viti Bagqelor i programit

4 | Ramadani fillor 240

Vendi i punés ku konkurron: asistenté pér fémijé/nxénés me nevoja té vecanta

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave

mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron

Rina Sylejmani | Sllatiné e Niveli 5 pér asistent té | 2.,,Bafti Haxhiu”

1 epérme fémijéve /nx. Me nevoja
té veganta
Sevdije Sllatiné e Niveli 5 pér asistent té 2.,,Bafti Haxhiu”
2 | Sylejmani epérme fémijéve /nx. Me nevoja
té veqanta + P.Gj.L. Sh
Shkembim Vérban Niveli 5 pér asistent té 2.,,Bafti Haxhiu”
3 | Ukshini fémijéve /nx. Me nevoja
té veqanta

Shkolla: SHFMU “Ahmet Hajdari” - Beguncé
Vendi i punés ku konkurron: mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Besa Haziri Beguncé Bagqelor i programit

1 fillor — 240
Donjeta Tafa Beguncé Baqelor i programit 2.,,Kenan halimi”

2 fillor — 243
Laureta Hyseni | Beguncé Bagqelor né arsimin

3 fillor-240
Doniké Demiri Beguncé Bagqgelor né arsimin 2.,,Déshmorét e

4 fillor-240 Vitisé”

Hysni Qahili Lubishté Bagelor né arsimin 2.,,Kenan Halimi”

5 fillor-240 VAV
Festona Hajdari | Mogillé Bagelor né arsimin /.. | 2.,,28 Néntori”

6 fillor-240 (S ] g

f

N




Shkolla: SHFMU ,Bafti Haxhiu” - Viti
Vendi i punés ku konkurron: Mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Xheneta Zeneli | Binqé Baqgelor né Arsimin

1 fillor -240
Arlinda Ajeti Viti Baqelor né programit 2.,,Halil Alidema”

2 fillor -243 ANENS
Shkéndije Pozhoran | Baqelor né Arsimin /| 2.,,28 Néntori”

3 | Demiri fillor -240 ol ’




Lista e kandidatéve té cilét ftohen né intervistén me shkrim

Intervista me shkrim mbahet mé 06.08.2019, duke filluar né ora 11:00 né lokalet e

SHFMU “Déshmorét e Vitisé” né Viti

Shkolla: SHFMU “Déshmorét e Vitisé” - Viti
Vendi i punés ku konkurron: arsimtar/e té 1éndés Gjuhé Angleze

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Legjenda Rama | Drobesh Bachelor i gjuhés dhe 2.,,Ndre Mjeda”

1 | Lala letersisé Angleze240+20
Dhurata Halili Viti Bachelor i gjuhés dhe

2 letersisé Angleze240
Kenan Berisha | Dubravé Bachelor i gjuhés dhe

3 Kaqanik letersisé Angleze240
Arta Demiri Pozhoran Bachelor i gjuhés dhe 2.,,Ndre Mjeda”

4 letersisé Angleze245
Albulena Luzha | Pozhoran Magjister i mesimdhenies

5 se gjuhes angleze 120
Shpresa Veseli | Pozhoran Bachelor i gjuhés dhe

6 | Dragobuzhda letersisé Angleze. Master

i shkencave filologjike
300

Vendi i punés ku konkurron: arsimtar/e té léndés Edukaté Fizike

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Egzon Salihu Viti Bachelor i shkencave

1 sportive 240
Bujar Qamili Buzovik Bachelor i edukimit fizik

2 dhe i sportit 240
Shkelgim Viti Bachelor i shkencave

3 | Shabani sportive 240
Rexhep Sahiti Lubishté Bachelor i shkencave

4 sportive 240
Arbnor Izeti Smiré Bachelor i shkencave

5 sportive 240
Fidan Qarolli Gjilan Master i shkencave

6 sportive
Granit Halili Viti Baqelor né kulturé

7 fizike dhe sport 180 aab

Shkolla: SHFMU “Bafti Haxhiu” - Viti
Vendi i punés ku konkurron: arsimtar/e pér léndén Art Figurativ

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
AryJira Saiiiu orukesii AAD Dayeiivr i arleve [, |~

Ajeti

né dizajn dhe
multimedia




Shkolla: SHFMU “Bafti Haxhiu” - Viti
Vendi i punés ku konkurron: Edukatore

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Ardiana rexhepi | Viti AAB-Bagellor (BA) né 2,,Déshmorét e

1 pérkujdesje dhe Vitisé”-Ed. Ndihmése

miréqgenie e fémijéve 240

Nexhmije Maliqi | Goshicé AAB-Bagellor (BA) né

2 pérkujdesje dhe
miréqenie e fémijéve 240
Sabahate Musliu | Viti Bagellor i programit
3 parashkollor-240
Arlinda Murtezi | Térpezé Bagqellor né Arsimin
4 Parashkollor-242
Valdete Bilalli Buzovik Bagellor né Arsimin
5 Parashkollor-242
Mirlinda Ademi | Goshicé AAB-Baqellor (BA) né
6 pérkujdesje dhe
miréqenie e fémijéve 240
Ardita Tafa Beguncé Baqgellor né Arsimin
7 Parashkollor-240+1
Erlinda Sallahu | Pozhoran Bagqellor né Arsimin
8 Parashkollor-242
Merita Maliqi Gérmové AAB-Bagellor (BA) né 2,,Déshmorét e
9 kujdesi dhe miréqenia e | Vitisé”-As.Pé fémijé
fémijéve 180
Valdrina Pozhoran AAB-Baqellor (BA) né
10 | Halabaku pérkujdesje dhe
miréqenie e fémijéve 180
Vlora Ajeti Viti Baqellor né Arsimin
11 Parashkollor-242
Naime Viti Bagqellor i programit
12 | Sylejmani parashkollor-240
Merita Korrani Pozhoran Bagqellor i programit
13 parashkollor-243
Edona Avdiu Lubishté Bagqellor i programit
14 parashkollor-240
Lavdie Xhela Ramnishté | Baqellor i programit
15 parashkollor-240
1zjadije Misini Devaj Baqellor i programit
16 parashkollor-240
Bukurije Shema | Begunc AAB-Baqellor (BA) né
17 pérkujdesje dhe
b | |miréaenie e fémijéve 240 | /.
Ganimete Islami | Viti Kolegji Gjilani '2,;Déshmorét e
18 Bagqellor i edukimit ||:Vitisé”-As.Pé fémijé
parafillor-240 02 o2 | ) » >

8




Ermira Halili Goshic Bagqellor né Arsimin
19 Parashkollor-242
Shpresa Murati | Térpezé Bagqellor i programit
20 parashkollor-240
Viora Ramjan Bagqellor i programit
21 | Dragobuzhda parashkollor-240
Emerllahu +Master AAB
Qefsere rexhepi | Gjylekar AAB-Bagqellor (BA) né 2,,Déshmorét e
22 perkujdesje dhe Vitisé”-Ed. Ndihmése
miréqenie e fémijéve 240
Xheneta Hajdari | Remnik Baqellor né Arsimin
23 Parashkollor-241
Valentina Remnik Baqellor né Arsimin
24 | Hajdari Parashkollor-241
Muhamere Viti Bagellor i programit
25 | Sylejmani parashkollor-240
Leonora Hasani | Drobesh Bagqellor i programit 2,,Déshmorét e
26 parashkollor-240 Vitisé”-As.Pé fémijé
Hanmie Zuka Pozhoran Bagqellor i programit
27 parashkollor-240
Lumturije Sodovin e | Bagellor i programit 2.,,Halil Alidema”
28 | Xheladini gerkezve parashkollor-240
Kaltrina Maliqi Goshicé AAB-Bagqellor (BA) né
29 pérkujdesje dhe
miréqgenie e fémijéve 240
Taibe Pira Pozhoran Bagqellor i programit
30 parashkollor-240
Lule Murseli Lubishté AAB-Bagqellor (BA) né
31 pérkujdesje dhe
miréqenie e fémijéve 240
Zyle Terziu Pozhoran Bagellor i programit
32 parashkollor-240
Habibe Zuka Trestenik Bagqellor né Arsimin
33 | Sadriu Parashkollor-241
Vjolica Hajdini Sllatiné e AAB-Baqellor (BA) né 2,,Déshmorét e
34 epérme pérkujdesje dhe Vitisé”-As.Pé fémijé
miréqenie e fémijéve 240
Arbana Aliu Viti Bachelor i programit 2
35 edukimi dhe zhvillimi né /<.

fémijériné e hershme 249 | - S




Shkolla: SHFMU “Ndre Mjeda Kabash” - Kabash

Vendi i punés ku konkurron: arsimtar/e pér 1éndén Gjuhé Angleze

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Rineta Gérmové Bachelor i gjuhés dhe 2.,,Déshmorét e

1 | Hajrullahu letersisé Angleze 240 Vitisé”

Arjeta Mehmeti | Viti Bachelor i gjuhés dhe 2.,,Déshmorét e

2 letersisé Angleze 242 Vitisé”

Laureta Begqiri Radivojc Bachelor i gjuhés dhe 2.,,Hasan Alia”

3 letersisé Angleze 240

Shkolla: SHFMU “Halil Alidema” - Pozhoran
Vendi i punés ku konkurron: arsimtar/e pér léndén TIK

Nr.

Emri dhe
mbiemri

Adresa.
Vendbanimi

Kualifikimi pérgatitja
shkollore

Numri i shkollave
qgékonkurron

Urim Sadiku

Budriké

Baqelor i shkencave né
shkenca kompjuterike
dhe inxhinieri 180 ubt
Master né Shkenca
Kompjuterike 120 AAB

2.,,Déshmoréte 5
Prillit”

Fekir Zuka

Pozhoran

Baqelor i programit
teknologji me
informatiké 240

Gazmend Salihu

Terpezé

Master i shkencave né
menaxhment dhe
teknologji

2.,,Déshmoréte 5
Prillit”

Sytrim Syla

Prishtiné

Magjister i shkencave
kompjuterike

Vendi i punés ku konkurron: arsimtar/e pér léndén Gjuhé Gjermane

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore qékonkurron
Florentina Remnik Bagelor i Gjuhés dhe 2.,,Januz

1 | Islami Letérsisé Gjermane 240 | Zejnullahu”

Vendi i punés ku konkuron: punétor/e teknik/e (shtépiak/e)

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Emrush Zuka Pozhoran SH.M. Ekonomike

1
Ahmet Demiri Pozhoran SH.M. Tregti

2




Shkolla: SHFMU “Skender Emérllahu” - Ramjan
Vendi i punés ku konkurron: Arsimtar/e pér léndén Gjeografi

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Blerta Ahmeti Sllatiné e Bachelor Gjeografi-Ed.

1 poshtme Qytetare-240
Mimoza Bllaca Térpezé Bachelor Gjeografi-Ed.

2 | Shaqiri Qytetare-240+Master

tetov pa vendim
Qéndresé Sliatiné e Bagelor i gjeografi —Ed.
3 | Gjinolli Epérme Qytetare 240.master
Histori
Aférdita Viti Bachelor Gjeografi-Ed.

4 | Xhymshiti Qytetare-240
Shkurte Shaqiri | Fshatiiri Bachelor Gjeografi-Ed.

5 Qytetare-240

Vendi i punés ku konkurron: Punétor/e teknik

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron P. Punés
Bekim Hyseni Ramjan SH.M - Axhustrator

1
Sadush Hyseni | Ramjan SH.M - Axhustrator

2
Enver Hyseni Ramjan SH.M-Makineri

3
Naser Rexhepi | Ramjan SH.M Elektromekanik i

4 tv teknikés
Faton Hyseni Ramjan SH.M. Makineri

5
Gazmend Ramjan SH.M Elektroteknik

6 | Emérllahu
Menderes Ramjan SH.M Elektroteknik

7 | Emerllahu
Florin Emerllahu | Dardani Gjimnazé Shoqéroré

8

Shkolla: SHFMU “Déshmorét e 5 Prillit” - Smiré
Vendi i punés ku konkurron: arsimtar/e pér léndén TIK

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Sarandé Azizi Smiré Master né shkenca 2.,,Halil Alidema”

1 kompjuterike -120-AAB
Fitim Ibishi Smiré Master i shkencave né - | 2.._Halil Alidema”

2 menaxhmentdhe /. - | " 7.5

teknologji g




Shkolla: SHFML ,,Kuvendi i Lezhés” - Viti

Vendi i punés ku konkurron: Profesor/esh té Sociologjisé, pér léndén zgjedhore Sociopatolo

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Feride Latifi Ballancé Master i sociologjisé

1
Jehona Gérmoveé Jurist i diplomuar

2 | Sylejmani bachelor 240
Shpresa Gérmové Bagelor i sociologjisé

3 | Sylejmani 180+3

Shkolla: SHFMU “Januz Zejnullahu’ - Viti
Vendi i punés ku konkurron: Profesor/esh pér 1éndén Gjuhé Gjermane

Nr. | Emri dhe Adresa. Kualifikimi pérgatitja Numri i shkollave
mbiemri Vendbanimi | shkollore gékonkurron
Rukije Azemi Mogillé Profesor i diplomuar i 2.,,Halil Alidema”

1 gjuhés Gjermane-

Tetové _
Lulzim Ramizi Gjilan Master i shkencave. = 2., Halil Alidema”

2 . :

filologjike. Gj.Gjermane |




